[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2025 года
№ 626
г. Кемь
О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2009 года № 447
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры, финансируемых за счет средств бюджета Кемского муниципального района, утверждённое постановлением администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2009 года № 447, изложив Приложение 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2 к Положению о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры, финансируемых за счет средств бюджета Кемского муниципального района
Состав комиссии
по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры
Калинина А.В.         -
исполняющая обязанности заместителя главы администрации Кемского муниципального района, исполняюшая обязанности председателя Комиссии;

Незеленникова В.В.            -
ведущий специалист  отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Комиссии;

Томилова Е.Б..         -
исполняющая обязанности начальника Муниципального казенного учреждения «Управление культуры и спорта» Кемского муниципального района;
Сапрыкина О.Н.         -
начальник финансового управления  администрации Кемского муниципального района;
Фурсова Н.В.              -  депутат Совета Кемского муниципального района (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина